
Kreismeisterschaft 2025 - SSK Pirmasens

1.99 - GK-Gewehr 100m Zielfernrohr

Herren I - Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Summe

1 SV Heltersberg Corvin, Dennis 207 709

Geib, Fred 253

Schäfer, Frank 249

2 SSV Dahn Kling, Martin 120 573

Leidner, Michael 177

Neuhart, Ingo 276

3 SSV Waldfischbach Hensel, Bernhard 233 570

Jung, Wolfgang 176

Peifer, Andreas 161

4 SSV Dahn Borstel, Andreas 210 556

Kümmerle, Roland 197

Schenk, Janik 149

5 SV Münchweiler Geis, Michael 102 525

Scheller, Kirstin 192

Wadle, Volker 231

Herren I - Einzelwertung

Platz Name Verein Summe

1. Rötschke, Fred Dieter SV Waldfischbach 260

2. Geib, Fred SV Heltersberg 253

3. Hensel, Bernhard SSV Waldfischbach 233

4. Wadle, Volker SV Münchweiler 231

5. Borstel, Andreas SSV Dahn 210

6. Müller, Karl SSV Dahn 207

7. Corvin, Dennis SV Heltersberg 207

8. Kümmerle, Roland SSV Dahn 197

9. Scheller, Kirstin SV Münchweiler 192

10. Hausner, Eugen Michael SSZ Lindersbach 178

11. Leidner, Michael SSV Dahn 177

12. Jung, Wolfgang SSV Waldfischbach 176

13. Mandery, Jörg SV Münchweiler 173

14. Peifer, Andreas SSV Waldfischbach 161

15. Schenk, Janik SSV Dahn 149

16. Kling, Martin SSV Dahn 120

17. Frank, Thomas SSV Merzalben 107

18. Geis, Michael SV Münchweiler 102

19. Kehl, Eric SSZ Lindersbach 72

20. Schäfer, Steffen SV Münchweiler 63

na Knecht, Bernd SV Thaleischweiler-Frösch. 0

AK Neuhart, Ingo SSV Dahn 276

AK Schäfer, Frank SV Heltersberg 249


